
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 7 del 18/01/2021  

 
Oggetto : 
CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE COMUNALE - INTEGRAZIONE 
DELIBERA N. 6 DEL 20.01.2020 - PROVVEDIMENTI. 

 
L’anno duemilaventuno, addì diciotto, del mese di gennaio, alle ore 17:00, in una 
sala del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

PERUZZI Gabriella Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 4 1 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Supplente Comunale   MAZZOTTA C. 
Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 6 del 20.01.2020 con la quale si 
prendeva atto che K.A., affittuaria dell’immobile di proprietà comunale sito in Verzuolo 
Via Griselda 58, lasciava anticipatamente l’immobile in questione dal 1° gennaio 2020 
e si dava atto che le spese di registrazione della risoluzione anticipata erano a carico 
della stessa K.A.; 
 

PRESO ATTO che alla data attuale K.A. deve ancora pagare quanto dovuto a codesto 
Comune anche perché sostiene di aver lasciato l’immobile a partire dal 1° dicembre 
2019 (traslocando nell’alloggio di edilizia popolare di Via alle Cascine 39), ma di 
essersi dimenticata di comunicarlo al Comune; 
 

VERIFICATO dagli uffici comunali con l’ATC Piemonte Sud (prot. 9222 del 
11.08.2020) che il contratto tra K.A. e ATC Piemonte Sud per l’abitazione di Via alle 
Cascine 39 decorre dal 01.12.2019; 
 

RITENUTO prioritario per il Comune recuperare quanto dovuto da K.A. a codesto 
Comune; 
 

Tutto ciò premesso. 
 

Acquisito il parere favorevole, di cui all’art. 49 comma 1 del D.LGS. n. 267/2000 e 
all’art. 147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto dal Decreto Legge n. 
174/2012, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto. 
 
Con votazione unanime, favorevole, palesemente espressa 
 

DELIBERA 
 
1. Di prendere atto della corrispondenza intercorsa tra gli uffici comunali e l’ATC 
Piemonte Sud tramite la quale si è verificato che K.A. ha lasciato l’immobile di 
proprietà comunale sito in via Griselda 58 dal 1° dicembre 2019 e non dal 1° gennaio 
2020. 
 

2. Di integrare con codesto provvedimento la propria precedente deliberazione n. 6 del 
20.01.2020 avente ad oggetto “CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE 
COMUNALE - PRESA D’ATTO RISOLUZIONE DEL CONTRATTO – 
PROVVEDIMENTI”. 
 

3. Di dare indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa, socio assistenziale e 
demografica per tutti gli atti e i provvedimenti successivi. 

 
INDI 

 
Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO SUPPLENTE   
COMUNALE  

Firmato digitalmente 
 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 
 


